
平素はトミカ商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

長らくご愛顧いただいております「トミカNo.1～120シリーズ」におきまして、

諸般の事情により、パッケージの仕様を「箱」へ統一いたします。

これに伴い、「ブリスターパック」仕様の商品発売は以下の予定で終了いたします。

●「ブリスターパック」仕様のトミカNo.1～120は、2025年3月15日（土）

発売予定の商品までとなり、4月以降の発売の予定はございません。

● 発売済の「ブリスターパック」仕様の商品も、順次「箱」仕様のみの

販売に切り替えとなります。

発売をお待ちいただいておりましたお客様には

ご迷惑をおかけいたしますことを謹んでお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2025年2月7日
お客様各位

株式会社タカラトミー

トミカNo.1～120シリーズ ブリスターパック仕様の商品発売終了のお知らせ

■お問い合わせ先 タカラトミーグループお客様相談室

0570-041031（ナビダイヤル）

https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html

営業時間：土日祝日を除く平日10時～17時

https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html

	Slide 1

